
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MEZILESÍ 2061 – 2070                                                      www.svjmezilesi.cz 
Mezilesí 2069, 193 00 Praha 9                                                                                                              vybor@svjmezilesi.cz 
IČ 291 52 356                                                                                                                   číslo účtu 107 - 4261670297 / 0100 

                               

Zápis z výboru č.6/2022 

Společenství vlastníků jednotek Mezilesí 2061-2070 

se sídlem Mezilesí 2069/49, Praha 9, IČ 29152356 

Konané dne 25.4.2022 v kanceláři SVJ od 19.00 hod se zúčastnili pí Větrová, pí 

Koubová a p. Kadlec. Za KK se účastnil p. Damián. 

 

Program: 

1. Výbor projednal akci výměny měřičů s fy Enbra včetně následného 

vyúčtování, které provede pí Loncová účetní do 15.05. a dodání stavu FO 

v SVJ. 

2. Proběhlo schválení akce hydranty ve vchodě 2069 /viz tabulka/. 

3. Výbor projednal zaslané podklady /profesionální předseda/ od Mgr. 

Štichové a doporučil požádat Mgr. Štichovu, aby oslovila ještě další: 

Agenturubyt.cz, PragostavPraha.cz a 100sprava.cz Z: p. Kadlec 

4. Protipožární kontrola proběhne dne 4.05.2022 technik p. Kalenda za výbor 

SVJ pí Větrová, info obdrží všechny vchody-zástupci. 

5. První letošní sekání trávy proběhne 6.5.2022 

 

Různé: 

• výbor zaurguje opravu a rekonstrukci hromosvodů u fy Vacek / dozor bude 

mít za SVJ p. Sládeček 

• výbor zajistí odstranění svícení reklamy přes noc na stomatologické centru 

Z: p. Kadlec 

• dále projednal problémy se střechou nad vchody 2066+2067 a objedná 

opravu 

• výbor se na následující schůzi bude zabývat otázkou nové výboru včetně 

info ze vchodů a nový podkladů od Mgr. Štíchové. 

 

Termín další schůze 23.5.2022 od 19:00 hod. 

Zapsal: M. Kadlec 


